关于召开党委理论学习中心组（扩大）会议暨“理论大讲堂”

党史学习教育党员领导干部首场报告会的通知

各学院、部、书院，各部门：

为进一步推进党史学习教育，结合校党委理论学习中心组学习安

排，定于 3月 29 日召开校党委理论学习中心组（扩大）会暨南京审

计大学“理论大讲堂”党史学习教育党员领导干部首场报告会，邀请

北京大学马克思主义学院党建研究所所长王久高教授做专题报告，现

将有关事项通知如下：

一、会议时间：3月 29 日（周一）9：30

二、会议地点：中和楼 412 报告厅

三、报告主题：中国共产党的奋斗历程与新时代使命

四、参会人员：校领导，党委常委，全体中层干部

请参会人员提前做好准备，准时参加。

特此通知

党委宣传部

党政办公室

2020 年 3 月 26 日